Menetapkan Pasangan Calon Presiden dan Wakil presiden Terpilih dalam 
Pemilihan Umum Presiden dan Wakil Presiden Tahun 2019 Nomor Urut 
01 (nol satu), Sdr. Ir. H. Joko Widodo dan Sdr. Prof. Dr. (H.C) KH. Ma’ruf 
Amin dengan perolehan suara sebanyak 85.607.362 (delapan puluh lima 
juta enam ratus tujuh ribu tiga ratus enam puluh dua) suara atau 55,50% 
(lima puluh lima koma lima puluh persen) dari total suara sah nasional, 
sebagai Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden Terpilih Periode 
Tahun 2019 – 2024. 

CATATAN  :              -   Peraturan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 30 Juni 2019.